
لوکادیا  هم آمد
یورگن لوکادیا مهاجم هلندی 
جدید پرسپولیس از ترکیه به 
تهران رسید. قرار است این 
بازیکن امروز بعد از تست 
پزشکی قراردادش را امضا 
کرده و در تمرین پرسپولیس 

شرکت کند.

سه مربی  روی سکو
یحیی گل محمدی محروم بود 
و  سیدجلال هم کارت مربیگری 
نداشت و این طوری شد که هر 
دو نفر روی سکو نشستند و بازی 
را تماشا کردند. مهرداد خانبان 
آنالیزور پرسپولیس هم روی سکو 
کنار یحیی بود. در عوض کریم 
باقری لب خط ایستاده بود و 
تیم را هدایت می کرد. اول بازی 
هم وظیفه گرم کردن بر عهده 
اوسمار ویرا برزیلی بود. گفته 
می شود یحیی روی سکوها هم 
با برخی افراد ناشناس درگیری 

پیدا کرده است.

  
بدون اسپانسر

با اینکه پرسپولیس از کیت 
جدید خود در بازی اول فصل 
استفاده کرد اما اسپانسر روی 
پیراهن نداشت تا مشخص 
شود با کارگزارش رسماً مشکل 
دارد. جالب اینکه در زمان گرم 
کردن بازیکنان از کاورهایی 
استفاده می کردند که روی آن 
اسپانسر فصل قبل )ایرانسل( 
دیده می شد اما چون قرارداد 
با کارگزار روی هواست روی این 
اسپانسر را با چسب پوشاندند.

 
 سوت عجیب 

ثانیه آخر
بازی با ذوب آهن در حالی 
تمام شد که داور در ثانیه آخر 
یک موقعیت گل قطعی را از 
سرخ ها گرفت. در این لحظه 
ترابی می توانست تمیروف را 
در موقعیت گل قرار دهد و او با 
گلر حریف تک به تک شود اما 
داور سوت زد. مشخص نشد 
داور به نشانه آفساید بازی را 
قطع کرده یا سوت پایان بازی 
را زده اما قطعاً این موقعیت 

آفساید نبود.

 
اسکوچیچ و 

 مورایس 
تماشاگران ویژه

این بازی دو تماشاگر ویژه داشت. 
یکی دراگان اسکوچیچ سرمربی 
تیم ملی و دیگر مورایس سرمربی 
سپاهان. جالب اینکه مورایس در 
دقایق آخر بازی در هنگام ترک 
ورزشگاه خوش و بش گرمی با 

اسکوچیچ داشت.

مربی برزیلی هم 
مصاحبه نکرد!

در حالی که یحیی محروم بود و 
کریم باقری هم اهل مصاحبه 
ر  وسما ا نیست،  تی  عا مطبو
ویرا به سالن کنفرانس رفت تا 
اولین مصاحبه رسمی اش را در 
فولادشهر انجام دهد اما این 
اتفاق نیفتاد. وقتی اوسمار ویرا 
مربی پرسپولیس در نشست 
خبری بعد از دیدار این تیم 
مقابل ذوب آهن حاضر شد، 
مسئول رسانه ای پرسپولیس از 
دوربین های تلویزیونی خواست 
تا پیرو نامه مشترک این باشگاه 
نس  با استقلال سالن کنفرا
را ترک کنند. در پی ممانعت 
دوربین های تلویزیونی از این 
درخواست، مربی پرسپولیس 
سالن نشست خبری را ترک کرد.

 پرسپولیس: دولت و مجلس مسأله 
حق پخش را دوفوریتی دنبال کنند

پاشایی: پنالتی ذوب آهن را نگرفتند

در صحنه اخراج وقتی 
بازیکنان حریف 

شروع به شلوغ کاری 
کردند بازیکن ما را 

اخراج کرد. داور دست 
به جیب برد، ولی 

کارت نداد و در ادامه 
بازیکنان پرسپولیس 

او را تحت تأثیر قرار 
دادند و بازیکن ما را 

اخراج کرد

با هزار جار و جنجال و حاشیه به پرسپولیس آمد و گفته شد ستاره نقل و 
انتقالات است اما در بازی نخست چیز خاصی از خود نشان نداد. البته 
بخشی از این مسأله به دفاع فشرده حریف و شرایط بدنی تیم برمی گردد 
اما صادقی باید چیزی در اندازه سر و صدایی که به پا کرد نشان مان 
می داد که موفق نشد. او در خلق موقعیت عاجز بود و حتی بعضاً عصبی 

هم نشان می داد و سر آخر یک اخطار هم گرفت.

درخشش این وینگر جوان در بازی های تدارکاتی باعث شد تا در اولین بازی 
فصل از دقیقه 78 به بازی برود. عمری که فصل قبل فقط در دو سه بازی 
فصل دقایقی کوتاه به میدان رفته بود نشان داد این فصل با وجود این همه 
ستاره در کناره های خط میانی حرف هایی برای گفتن دارد و حتی شوتی که 
به تیر دروازه خورد پاداش او نبود. جالب اینکه یحیی او را به سیامک نعمتی 

ترجیح داد و برای رسیدن به گل شماره 80 را به زمین فرستاد.

در حالی که همه فکر می کردند محمدمهدی احمدی در پست دفاع چپ 
فیکس خواهد بود و علی نعمتی جای پورعلی گنجی محروم در قلب دفاع 
قرار می گیرد اما یحیی در بازی خارج از خانه ریسک نکرد و به فرشاد 
فرجی در مرکز دفاع بازی داد تا نعمتی را به دفاع چپ ببرد. نعمتی هم 
در دفاع چپ حداقل در نیمه نخست عالی کار کرد و هم در دفاع و هم 

حمله بهترین بازیکن تیمش بود.

علی نعمتیسعید صادقی

عجب دفاع چپی شدبله، بازیکن معمولی بود

 zخبر

محمد عمری

تیر دروازه پاداشش نبود

 یکشنبه  23 مرداد 1401  سال بیست و ششم  شماره 7102 

از کمپ سرخ
13پرسپولیس

 zبیانیه zمصاحبه

پرسپولیس در نخستین مسابقه از 
فصل جدید در شرایطی که یحیی 
روی سکو نشسته و سه بازیکنش را 
در اختیار نداشت مقابل ذوب آهنی 
قرار گرفته بود که با وجود جوان 
شدن و خریدهای نسبتاً گمنام و 
معمولی در خانه بازی می کرد و 
برای گل نخوردن و باختن به اندازه 

کافی جسارت داشت.
پرسپولیس با سیستم 1-3-2-4 که 
یحیی برای این فصل انتخاب کرده 
مقابل سیستم سه دفاعه تارتار 
قرار گرفت و با وجود تملک توپ 
در بیشتر دقایق نیمه نخست در 

خلق موقعیت عاجز بود.
پرسپولیس تا دقیقه 22 حاکم 
مطلق بازی بود تا جایی که اگر 

میزان مالکیت توپ اعلام می شد 
شاید به 90 درصد هم می رسید 
اما جز شوت ثانیه های ابتدایی 
سعید صادقی و البته موقعیت 
عالی عبدی در دقیقه 22 چیزی 

نشان نداد.
در این مدت زمان ذوب آهن 
به عنوان تیم مدافع دو بار شوت 
زد که البته جدی و دقیق نبود اما 
پرسپولیس که از چپ و راست جلو 
می آمد قادر به پیدا کردن حفره در 

لایه های دفاعی حریف نبود.
دقیقه 22 بالاخره یکی از این 
کارهای ترکیبی منجر به خلق 
موقعیت شد اما عبدی قدر پاس 
عالی ترابی را ندانست و توپ را به 
جایی زد که فرعباسی گلر حریف 

قرار داشت.
بعد از این موقعیت بازی تا حدودی 
به تعادل کشیده شد و ذوب آهن 
هم کمی جلو آمد اما پرسپولیس در 
لحظات پایانی دوباره توپ را گرفت 
و در دقایق آخر یکی دو موقعیت 

نصف و نیمه خلق کرد.
بعد از اینکه علی نعمتی نگذاشت 
بزند  هن گل  جم ذوب آ تا مها
پرسپولیس در وقت های تلف 
شده دو سه شانس نصف و نیمه 
گلزنی داشت که ضربات نهایی 
سروش و دانیال توسط مدافعان 

حریف دفع شد.
با شروع نیمه دوم ذوب آهن با یک 
تغییر در مرکز زمین اندیشه های 
تازه ای برای کنترل بازی داشت 

اما فقط شش دقیقه از شروع 
نیمه گذشته بود که نادر محمدی 
مدافع اوت انداز این تیم کارت دوم 
را گرفت و اخراج شد تا تیم تارتار 

کاملاً به لاک دفاعی برود.
با وجود این اتفاق مهم موقعیت 
بعدی نصیب تیم مدافع شد و 
چیزی نمانده بود تا اسلامی با 
ضربه نهایی اش دروازه سرخ ها 
را باز کند که تکل نعمتی دروازه 

تیمش را نجات داد.
در ادامه پرسپولیس حلقه محاصره 
را تنگ تر کرد و از دقیقه 68 با دو 
تغییر چهره تهاجمی تر هم پیدا کرد 
اما ضربات عبدی )62(، دانیال )66( 
و ترابی )68( هم راهی به دروازه 
ذوب نیافت تا استرس بر اردوی 

سرخ ها حکمفرما شود.
پرسپولیس در ربع پایانی بازی 
یک تغییر دیگر هم در فاز حمله 
داشت اما تیم تارتار دفاع کردن را 
خوب بلد بود و با جانفشانی تمام 
روزنه ها را بست. همین تغییر آخر 
یعنی عمری در دقیقه 84 تیر دروازه 
میزبان را لرزاند و دقیقه نود هم 
ضربه سر فرجی همان تیر عمودی 
را لرزاند تا بدشانسی مانع از گلزنی 

سرخ ها شود.
در نهایت فشار لحظات پایانی 
پرسپولیس با دفاع جانانه ذوبی ها 
به جایی نرسید تا ستاره های سرخ 
در گام نخست به صخره خورده و 
مقابل تیم ده نفره تارتار فقط یک 

امتیاز بگیرند.

ز جمعه  رو که  لی  در حا
تصویربرداری از دیدار استقلال - 
سپاهان به دلیل اعتراض باشگاه 
استقلال به حق پخش اینترنتی، 
به شکلی غیرمتعارف انجام شد 
و واکنش باشگاه استقلال را هم 
به دنبال داشت، حالا پرسپولیس 

بیانیه ای را صادر کرده است.
باشگاه پرسپولیس که به همراه 
رقیب آبی پوش نامه ای با لحن 
اعتراضی را به صداوسیما ارسال 
کرده و از عدم اجازه برای ورود 
دوربین های این سازمان برای 
پوشش حواشی بازی خبر داده 
بود، در این بیانیه پاسخ »برخی 
از جریانات که سعی بر آن داشتند 
ینگونه  که در اذهان عمومی ا

تداعی نمایند که این باشگاه با 
صداوسیما دارای زاویه بوده« را 

داده است.
بیانیه باشگاه پرسپولیس چهار 
بند دارد که در ادامه می خوانید:

الف: این باشگاه همواره پیشگام 
در قانونمداری و رفتار احترام آمیز 
بوده و منافع ملی را بر منافع 

باشگاهی مقدم می شمرد.
ب: ما برای کسب حق پخش 
تلویزیونی همراه سایر باشگاه ها 
و باشگاه استقلال به دنبال تلاش 
برای تعامل سازنده و ارائه راه 
و  هستیم  نه  لا مسئو ی  حل ها
معتقدیم باید مشکلات را در کنار 
نین  یکدیگر، در چهارچوب قوا
کشور، به صورت منطقی و رعایت 

احترام متقابل حل نماییم.
ج: با توجه به دستورات اکید 
ی  ر جمهو م   محتر ست  یا ر
برای پاسخگویی به مطالبات 
مردم به صورت فوری، انقلابی 
و جهادی از مجلس و دولت 
یم  ر ا د ست  ا رخو د بی  نقلا ا
به صورت فوری و دو فوریتی 
موضوع ارزش گذاری واقعی حق 
پخش را در دستور کار خود قرار 
داده و نسبت به تأمین بودجه 

مذکور اقدام نمایند.
د: از حضور برنامه های تولیدی 
ه  ین باشگا بقات ا نیز در مسا
ل نموده و درخواست  ستقبا ا
داریم در مسیر تحقق حق پخش 
واقعی فوتبال ما را یاری رسانند.

پرسپولیس مقابل ذوب آهن 10 نفره 
در اصفهان متوقف شد و یک امتیاز 
در نصف جهان جا گذاشت. حسین 
پاشایی پس از تساوی صفر - صفر 
تیمش مقابل پرسپولیس گفت: بازی 
فوق العاده سنگینی برای هر دو تیم 
بود. پرسپولیس واقعاً خوب تقویت 
شده و بهترین بازیکنان لیگ را جذب 
کرده است. حریف ما با حفظ تیم سال 
گذشته فوق العاده تیم قوی ای را ساخته 
است. بچه های ما فوتبال فداکارانه ای 
را بازی کردند و به آنها خسته نباشید 
می گویم. امیدوارم این بازی استارت 
خوبی برای لیگی پویا برای بازیکنان با 
استعداد ما باشد. او اضافه کرد: برای 
کسب سه امتیاز وارد زمین شدیم ولی 
پرسپولیس تیم سازماندهی شده و 
خوبی است. پیروزی مقابل این تیم 
کار بسیار سختی است ولی با وجود 

اینکه 10 نفره شدیم هیچ موقعیتی به 
تیم حریف ندادیم و این نشان می دهد 
بچه ها به پختگی تاکتیکی خوبی 
رسیده اند. از آنها تشکر می کنم که 
فداکارانه بازی کردند. کسب یک امتیاز 
مقابل پرسپولیس نتیجه ارزشمندی 
است. مربی تیم ذوب آهن درباره تأثیر 
اخراج یکی از بازیکنان تیمش روی 
عملکرد ذوب آهن گفت: بنیادی فر یکی 
از نخبه های داوری کشور است، ولی ما 
از وی گلِه داریم. در صحنه اخراج وقتی 
بازیکنان حریف شروع به شلوغ کاری 
کردند بازیکن ما را اخراج کرد. داور 
دست به جیب برد، ولی کارت نداد 
و در ادامه بازیکنان پرسپولیس او را 
تحت تأثیر قرار دادند و بازیکن ما را 
اخراج کرد. بنیادی فرد یک پنالتی هم 
برای ما نگرفت و در مجموع از داوری 

ضرر کردیم.

ذوب آهن صفر- پرسپولیس صفر

ستاره ها به صخره خوردند

0 - 0
هفته  اول

  استادیوم: فولادشهر 

  داور: موعود بنیادی فر 
  کمک ها: 

 آرمان اسعدی 
 قهرمان نجفی

  51 ک
59 ک

 26 ک خ
و
خ
و
65 ک خ
و
خ
و
خ
و

 75 ک

خ
و

 88 ک
خ

و

 86 ک
خ

و

ذوب آهن
سرمربی: مهدی تارتار

حبیب فرعباسی

محمد قریشی

 نادر محمدی

 آرمان قاسمی

 مسعود ابراهیم زاده

 پویا پورعلی

 صادق صادقی

 46-محمدحسین اسلامی

 سجاد جعفری

87-محمد سلطانی مهر

سعید باقرپسند

66 - شهرام سالاری

 سجاد آشوری

 66 –امیرحسین صدقی

 امیرحسین جدی

71-امیرحسین آکوان

پرسپولیس:
سرمربی: یحیی گل محمدی

علیرضا بیرانوند

 گئورگی گولسیانی

 فرشاد فرجی

 دانیال اسماعیلی فر

 علی نعمتی

68- محمدمهدی احمدی

 میلاد سرلک

سعید صادقی

 کمال کامیابی نیا

71 -شیرزود تمیروف

 مهدی ترابی

 سروش رفیعی

 مهدی عبدی

78- محمد عمری

    عکس: محمد حسین امیرحسینیعکس: محمد حسین امیرحسینی


